Республика Крым

Черноморский район

Красноярский сельский совет

1-я сессия  I созыва

РЕШЕНИЕ

   От 29 сентября 2014г.                                                                 №8

   С. Красноярское                                                               _____________

Об условиях оплаты труда

председателя Красноярского

сельского совета

В соответствии с Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК   «О

структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым,

численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных

органов муниципальных образований  первого  созыва  в Республике Крым»

Красноярский сельский совет Р Е Ш И Л:

1. Условия оплаты труда председателя Красноярского сельского  совета

определяются в соответствии с правовыми актами органов местного самоуправления,

действовавшими на момент проведения выборов                  14 сентября 2014 года для

сельского головы, до урегулирования вопроса об условиях оплаты труда для председателя

Красноярского сельского совета в соответствии с законодательством Российской

Федерации, законодательством Республики Крым,  правовыми актами Красноярского

сельского совета первого 1 созыва.

2. Выплачивать председателю Красноярского сельского совета премию  в размере

40%  от должностного оклада и иные выплаты в установленном порядке.

3. Оплату труда производить за счет средств, предусмотренных в местном

бюджете на 2014 год  на  содержание аппарата Красноярского сельского  совета и его

исполнительного комитета.

Председатель Красноярского

сельского совета                                                          Р.Н.Сергутина